
Bayern Pokal - GAULIGA 2025

Mannschaftsergebnisse
weibliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg 268,45 268,45

2 TV Dillingen I 258,45 258,45

3 TSV Wertingen 255,25 255,25

4 TSV Wittislingen I 249,65 249,65

5 KTV Ries I 241,25 241,25

6 TV Lauingen 240,75 240,75

7 TV Dillingen II 228,40 228,40

8 TSV Wemding 222,85 222,85

9 KTV Ries II 222,80 222,80

10 SV Nordheim 222,00 222,00

11 TSV Wittislingen II 180,40 180,40

http://www.turngau-oberdonau.de



Bayern Pokal - GAULIGA 2025
Wertingen, 22.03.2025

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste weibliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 268,45 TSV Harburg Schmidt Lara Sprung14,60 St.-bar15,15 Balken15,95 Boden14,45 60,15 20

1 TSV Harburg Wölfle Emma Sprung15,50 St.-bar14,50 Balken11,20 Boden 41,20 55

1 TSV Harburg Faul Denisa Sprung15,80 St.-bar17,30 Balken14,65 Boden16,80 64,55 7

1 TSV Harburg Ossiander Anna Sprung17,50 St.-bar16,65 Balken17,15 Boden16,75 68,05 2

1 TSV Harburg Rathsam Pia Sprung15,30 St.-bar16,90 Balken15,90 Boden16,45 64,55 7

1 TSV Harburg Scherb Laura Sprung17,90 St.-bar18,75 Balken16,35 Boden16,80 69,80 1

2 258,45 TV Dillingen I Dechand Louisa Boden16,50 Sprung17,05 St.-bar17,35 Balken16,10 67,00 3

2 TV Dillingen I Winkler Svenja Boden14,10 Sprung15,70 St.-bar15,85 Balken14,20 59,85 24

2 TV Dillingen I Schreiber Celine Boden16,65 Sprung14,00 St.-bar14,70 Balken15,40 60,75 16

2 TV Dillingen I Schreiber Leonie Boden16,40 Sprung15,20 St.-bar14,05 Balken15,45 61,10 15

2 TV Dillingen I Steurer Paula Boden16,10 Sprung17,30 St.-bar17,10 Balken15,60 66,10 4

3 255,25 TSV Wertingen Krämer Juliette St.-bar15,40 Balken14,05 Boden15,40 Sprung15,10 59,95 23

3 TSV Wertingen Bauer Sarina St.-bar16,55 Balken16,80 Boden15,20 Sprung16,75 65,30 5

3 TSV Wertingen Rehm Simone St.-bar16,30 Balken15,10 Boden15,70 Sprung14,80 61,90 13

3 TSV Wertingen Seiler Daniela St.-bar16,20 Balken14,80 Boden15,85 Sprung13,55 60,40 17

3 TSV Wertingen Lang Felicitas St.-bar16,70 Balken16,95 Boden16,35 Sprung15,15 65,15 6

3 TSV Wertingen Heinz Noelle St.-bar16,80 Balken14,80 Boden15,20 Sprung14,95 61,75 14

4 249,65 TSV Wittislingen I Steiner Sarah Balken12,60 Boden15,80 Sprung17,00 St.-bar14,85 60,25 19

4 TSV Wittislingen I Heißler Lara Balken15,10 Boden16,20 Sprung16,00 St.-bar14,95 62,25 11

4 TSV Wittislingen I Schuster Jessica Balken15,10 Boden15,20 Sprung15,90 St.-bar15,90 62,10 12

4 TSV Wittislingen I Steiner Miriam Balken15,30 Boden16,30 Sprung17,50 St.-bar15,00 64,10 9

4 TSV Wittislingen I Sporer Ronja Balken13,40 Boden15,35 Sprung15,90 St.-bar14,80 59,45 27

4 TSV Wittislingen I Spyrka Greta Balken12,20 Boden14,50 Sprung13,55 St.-bar12,45 52,70 51

5 241,25 KTV Ries I Dotzauer Emma Sprung15,50 St.-bar14,25 Balken13,80 Boden16,00 59,55 26

5 KTV Ries I Ceapa Daniela Sprung15,20 St.-bar13,85 Balken14,20 Boden15,55 58,80 30

5 KTV Ries I Bowman Ella Sprung14,80 St.-bar14,95 Balken15,10 Boden15,30 60,15 20

5 KTV Ries I Rossi Aurora Sprung13,70 St.-bar14,80 Balken15,85 Boden15,80 60,15 20
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Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

5 KTV Ries I Starz Lina Sprung16,30 St.-bar Balken13,20 Boden 29,50 56

6 240,75 TV Lauingen Bär Fiona Sprung14,75 St.-bar13,40 Balken16,60 Boden15,55 60,30 18

6 TV Lauingen Matt Miriam Sprung15,05 St.-bar14,60 Balken13,25 Boden16,15 59,05 29

6 TV Lauingen Henzel Lilli Sprung13,30 St.-bar13,40 Balken13,45 Boden14,95 55,10 37

6 TV Lauingen Hummel Johanna Sprung14,00 St.-bar15,10 Balken11,05 Boden13,85 54,00 46

6 TV Lauingen Bär Lina Sprung15,00 St.-bar17,05 Balken15,10 Boden16,75 63,90 10

7 228,40 TV Dillingen II Unger Sunny Boden15,95 Sprung14,50 St.-bar13,40 Balken14,20 58,05 34

7 TV Dillingen II Gulin Sophie Boden15,20 Sprung15,25 St.-bar12,90 Balken13,30 56,65 35

7 TV Dillingen II Erhart Lilly Boden14,75 Sprung14,25 St.-bar12,85 Balken13,40 55,25 36

7 TV Dillingen II Oberfrank Mia Boden15,45 Sprung14,35 St.-bar15,65 Balken13,00 58,45 32

8 222,85 TSV Wemding Spielvogel Anika St.-bar12,80 Balken13,15 Boden13,65 Sprung14,15 53,75 47

8 TSV Wemding Fritsch Daniela St.-bar13,75 Balken12,00 Boden13,85 Sprung14,00 53,60 48

8 TSV Wemding Keilwagen Lanina St.-bar13,25 Balken12,35 Boden12,35 Sprung12,90 50,85 52

8 TSV Wemding Bartsch Isabella St.-bar14,85 Balken12,90 Boden11,90 Sprung15,20 54,85 39

8 TSV Wemding Schießl Emma St.-bar13,35 Balken14,45 Boden15,60 Sprung16,00 59,40 28

9 222,80 KTV Ries II Häfele Amelie Sprung14,50 St.-bar15,20 Balken14,80 Boden15,10 59,60 25

9 KTV Ries II Hellenbock Julie Sprung13,30 St.-bar14,00 Balken12,20 Boden15,00 54,50 40

9 KTV Ries II Feile Pia Sprung13,15 St.-bar13,00 Balken14,00 Boden14,20 54,35 41

9 KTV Ries II Feile Jana Sprung13,20 St.-bar13,60 Balken13,00 Boden14,50 54,30 42

9 KTV Ries II Riess Annabelle Sprung12,80 St.-bar13,05 Balken11,30 Boden13,60 50,75 53

10 222,00 SV Nordheim Pfingst Alya St.-bar10,50 Balken12,95 Boden13,70 Sprung13,15 50,30 54

10 SV Nordheim Motullo Korinna St.-bar12,75 Balken12,70 Boden14,35 Sprung13,00 52,80 50

10 SV Nordheim Mayer Magdalena St.-bar12,70 Balken12,50 Boden14,25 Sprung13,60 53,05 49

10 SV Nordheim Reichenthaler Paula St.-bar15,00 Balken11,30 Boden13,90 Sprung13,90 54,10 45

10 SV Nordheim Reichenthaler Frieda St.-bar14,05 Balken12,90 Boden14,15 Sprung13,15 54,25 43

10 SV Nordheim Baumgartner Johanna St.-bar15,50 Balken13,70 Boden14,30 Sprung14,75 58,25 33

10 SV Nordheim a.k. Stamm Viktoria St.-bar12,05 Balken10,90 Boden13,55 Sprung

11 180,40 TSV Wittislingen II Zengerle Anika Balken12,60 Boden Sprung St.-bar 12,60 57

11 TSV Wittislingen II Strasser Emma Balken11,50 Boden14,15 Sprung14,00 St.-bar15,30 54,95 38

11 TSV Wittislingen II Lederle Magdalena Balken13,45 Boden14,60 Sprung14,10 St.-bar12,10 54,25 43

11 TSV Wittislingen II Wörner Anna Balken13,25 Boden15,30 Sprung14,90 St.-bar15,15 58,60 31
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Scherb Laura TSV Harburg 69,80 69,80

2 Ossiander Anna TSV Harburg 68,05 68,05

3 Dechand Louisa TV Dillingen I 67,00 67,00

4 Steurer Paula TV Dillingen I 66,10 66,10

5 Bauer Sarina TSV Wertingen 65,30 65,30

6 Lang Felicitas TSV Wertingen 65,15 65,15

7 Faul Denisa TSV Harburg 64,55 64,55

7 Rathsam Pia TSV Harburg 64,55 64,55

9 Steiner Miriam TSV Wittislingen I 64,10 64,10

10 Bär Lina TV Lauingen 63,90 63,90

11 Heißler Lara TSV Wittislingen I 62,25 62,25

12 Schuster Jessica TSV Wittislingen I 62,10 62,10

13 Rehm Simone TSV Wertingen 61,90 61,90

14 Heinz Noelle TSV Wertingen 61,75 61,75

15 Schreiber Leonie TV Dillingen I 61,10 61,10

16 Schreiber Celine TV Dillingen I 60,75 60,75

17 Seiler Daniela TSV Wertingen 60,40 60,40

18 Bär Fiona TV Lauingen 60,30 60,30

19 Steiner Sarah TSV Wittislingen I 60,25 60,25

20 Bowman Ella KTV Ries I 60,15 60,15

20 Rossi Aurora KTV Ries I 60,15 60,15

20 Schmidt Lara TSV Harburg 60,15 60,15

23 Krämer Juliette TSV Wertingen 59,95 59,95

24 Winkler Svenja TV Dillingen I 59,85 59,85

25 Häfele Amelie KTV Ries II 59,60 59,60

26 Dotzauer Emma KTV Ries I 59,55 59,55

27 Sporer Ronja TSV Wittislingen I 59,45 59,45

28 Schießl Emma TSV Wemding 59,40 59,40

29 Matt Miriam TV Lauingen 59,05 59,05

30 Ceapa Daniela KTV Ries I 58,80 58,80

31 Wörner Anna TSV Wittislingen II 58,60 58,60

32 Oberfrank Mia TV Dillingen II 58,45 58,45

33 Baumgartner Johanna SV Nordheim 58,25 58,25

34 Unger Sunny TV Dillingen II 58,05 58,05

35 Gulin Sophie TV Dillingen II 56,65 56,65

36 Erhart Lilly TV Dillingen II 55,25 55,25

37 Henzel Lilli TV Lauingen 55,10 55,10

38 Strasser Emma TSV Wittislingen II 54,95 54,95

39 Bartsch Isabella TSV Wemding 54,85 54,85

40 Hellenbock Julie KTV Ries II 54,50 54,50

41 Feile Pia KTV Ries II 54,35 54,35

42 Feile Jana KTV Ries II 54,30 54,30

43 Reichenthaler Frieda SV Nordheim 54,25 54,25

43 Lederle Magdalena TSV Wittislingen II 54,25 54,25

45 Reichenthaler Paula SV Nordheim 54,10 54,10

46 Hummel Johanna TV Lauingen 54,00 54,00

47 Spielvogel Anika TSV Wemding 53,75 53,75

48 Fritsch Daniela TSV Wemding 53,60 53,60

49 Mayer Magdalena SV Nordheim 53,05 53,05

50 Motullo Korinna SV Nordheim 52,80 52,80

51 Spyrka Greta TSV Wittislingen I 52,70 52,70

52 Keilwagen Lanina TSV Wemding 50,85 50,85

53 Riess Annabelle KTV Ries II 50,75 50,75

54 Pfingst Alya SV Nordheim 50,30 50,30

55 Wölfle Emma TSV Harburg 41,20 41,20

56 Starz Lina KTV Ries I 29,50 29,50

57 Zengerle Anika TSV Wittislingen II 12,60 12,60

weibliche Jugend
Einzelwertung
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